
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 827 CC-CZ: 222

Místo:  Datum: 7.10.2017

CZ-CPA: 42.21.1

Zadavatel: IČ:

Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

AQOL-2017002

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 2016/II. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' . Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Položky,které nejsou obsaženy v cenové soustavě URS CÚ 2016/II,tak zvané R-položky jsou oceněny na základě zkušeností z jiných akcí a 

odborných znalostí rozpočtáře.

Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

0,00

Sazba daně

Strana 1 z 44



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AQOL-2017002

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

VON

ING

ING

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VON 1 Vedlejší rozpočtové náklady

0,000,00VON 2 Ostatní rozpočtové náklady

IO 01.1 Obnova řadů

0,000,00IO 01.2 Přepojení přípojek

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

7.10.2017

AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41

Strana 2 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: IČ:

Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

VON 1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 Projektant: AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

VON 1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 4 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 Projektant: AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 13001 Zřízení,provoz a odstranění zařízení staveniště,vč.kanceláře,sociál.zařízení sada 1,000 0,00

2 K 13004 Inženýrská a kompletační činnost sada 1,000 0,00

3 K 13005
Poplatky za vodu a energie, atd.pro zařízení staveniště a stavbu,vč.vody na 

proplachy,desinfekci a tlakové zkoušky
sada 1,000 0,00

4 K 13007 Ohrazení a osvětlení výkopů sada 1,000 0,00

5 K 13009 Uvedení dotčených ploch do původního stavu sada 1,000 0,00

6 K 130010 Oprava,údržba a průběžné čištění všech dotčených komunikací po dobu stavby sada 1,000 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

VON 1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: IČ:

Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

VON 2 - Ostatní rozpočtové náklady

Strana 6 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 Projektant: AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

OST - Ostatní rozpočtové náklady 0,00

    O01 - Ostatní náklady 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

VON 2 - Ostatní rozpočtové náklady

Strana 7 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 Projektant: AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní rozpočtové náklady 0,00

D O01 Ostatní náklady 0,00

1 K 1301 Vytýčení stavby  geodetem před zahájením stavby sada 1,000 0,00

2 K 1302
Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavby správci sítí za přítomnosti 

oprávněných osob investora a dodavatele
sada 1,000 0,00

3 K 1304
Provizorní dopravní značení vč.vypracování projektové dokumentace a jejího 

odsouhlasení,vyřízení povolení uzavírek
sada 1,000 0,00

4 K 1305
Náklady na vyhotovení potřebných geometrických plánů pro zřízení věcných břemen 

dotčených parcel
sada 1,000 0,00

5 K 13010 Zkouška signalizačního vodiče sada 1,000 0,00

6 K 13011 Zkouška šoupat,hydrantů,vzdušníku a ostatních armatur,zařízení a materiálů sada 1,000 0,00

7 K 13013 Rozbory vody vč.odebrání vzorků sada 1,000 0,00

8 K 13014 PD skutečného provedení vč.geodetického zaměření,listinné a digi,počet  dle smlouvy sada 1,000 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

VON 2 - Ostatní rozpočtové náklady

Strana 8 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: IČ:

Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

IO 01.1 - Obnova řadů

Strana 9 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 Projektant: AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    85 - Potrubí z trub litinových 0,00

    87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

    89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

IO 01.1 - Obnova řadů

Strana 10 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 Projektant: AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do 

sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2
m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 30,0 30,000

2 K 111201401
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro 

jakoukoliv plochu
m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 30,0 30,000

3 K R-115-101.1
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min
komplet 1,000 0,00

VV 1,0 1,000

4 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 

kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200

m 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,0*3 6,000

5 K 119001411

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 

kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN do 200

m 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,0*2 4,000

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

IO 01.1 - Obnova řadů

Strana 11 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 

kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,0*4 8,000

7 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 

kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 

to do 3 kabelů

m 12,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,0*6 12,000

8 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 8,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0*0,2*41,0 8,200

9 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
m3 53,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV voda

VV 1,0*1,8*2,0*3 10,800

VV kanalizace

VV 1,0*2,0*2,0*2 8,000

VV 1,0*2,5*2,0*4 20,000

VV kabely

VV 1,0*1,2*2,0*6 14,400

VV Součet 53,200

10 K 132201203
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 1 272,610 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV řad A

VV 1,0*1,6*179,7 287,520

VV 1,0*1,7*20,9 35,530

VV řad A-1

VV 1,0*1,6*137,0 219,200

VV řad A-2

VV 1,0*1,87*8,8 16,456

VV 1,0*1,75*11,1 19,425

VV 1,0*1,6*36,6 58,560

VV řad B

VV 1,0*1,6*128,0 204,800

VV řad B-1

VV 1,0*1,6*443,0 708,800

VV řad B-1-1

VV 1,0*1,6*189,0 302,400

VV -komunikace-živice

Strana 12 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV -1,0*0,4*380,4 -152,160

VV komunikace-penetrace

VV -1,0*0,35*39,0 -13,650

VV silnice-živice

VV -1,0*0,4*443,5 -177,400

VV silnice-penetrace

VV -1,0*0,35*248,7 -87,045

VV dlážděný chodník

VV -1,0*0,15*1,5 -0,225

VV tráva

VV -1,0*0,2*41,0 -8,200

VV Součet 1 414,011

VV z toho 90%

VV 1414,011*0,9 1 272,610

VV Součet 1 272,610

11 K 132301203
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 141,401 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV z toho 10%

VV 1414,011*0,1 141,401

12 K 151201101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

zátažné, hloubky do 2 m
m2 3 705,382 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV řad A

VV 2*1,6*179,7 575,040

VV 2*1,7*20,9 71,060

VV řad A-1

VV 2*1,6*137,0 438,400

VV řad A-2

VV 2*1,87*8,8 32,912

VV 2*1,75*11,1 38,850

VV 2*1,6*36,6 117,120

VV řad B

VV 2*1,6*128,0 409,600

VV řad B-1

VV 2*1,6*443,0 1 417,600

VV řad B-1-1

VV 2*1,6*189,0 604,800

VV Součet 3 705,382

13 K 151201111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m
m2 3 705,382 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3705,382 3 705,382

Strana 13 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

14 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 1 414,011 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1414,011 1 414,011

15 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 155,815 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV obsyp a lože

VV 1,0*0,25*1154,1 288,525

VV zásyp v komunikaci místní-50% štěrk

VV 1,0*(1,65-0,25-0,4)*419,4*0,5 209,700

VV zásyp silnice II.+III.tř.-100% štěrk

VV 1,0*(1,6-0,25-0,4)*692,2 657,590

VV Součet 1 155,815

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 155,815 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1155,815 1 155,815

17 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 196,049 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1155,815*1,9 2 196,049

18 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1 125,486 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV výkop-obsyp a lože

VV 1414,011 1 414,011

VV -1,0*0,25*1154,1 -288,525

VV Součet 1 125,486

19 M 583439630 kamenivo drcené hrubé prané frakce 32-63 praná t 915,042 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV zásyp v komunikaci místní-50% štěrk

VV 1,0*(1,65-0,25-0,4)*419,4*0,5 209,700

VV zásyp silnice II.+III.tř.-100% štěrk

VV 1,0*(1,6-0,25-0,4)*692,2 657,590

VV Součet 867,290

VV 867,29*1,8 1 561,122

VV -konstrukční vrstvy

VV -(0,24+444,64+201,2) -646,080

VV Součet 915,042

20 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 173,115 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0*0,15*1154,1 173,115

21 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 346,230 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 173,115 173,115

Strana 14 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 173,115*2 'Přepočtené koeficientem množství 346,230

22 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 41,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0*41,0 41,000

23 K 181411141
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 41,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0*41,0 41,000

24 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 0,832 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 41,0/50 0,820

VV 0,82*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,832

25 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 308,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV dno a pláň

VV 1,0*1154,1*2 2 308,200

26 K R-175-401
Osazení betonových prefabrikátů do výkopu-žlabů pro kabely,krycích 

desek,melioračních desek
kus 60,000 0,00

VV kabelové chráničky

VV 12+24+24 60,000

27 M 592131000 žlab kabelový betonový 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 12,120 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV ochrana kabelů-2 ks/1 kabel

VV 2*6 12,000

VV 12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 12,120

28 M 592131030 deska krycí betonová 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 24,240 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV ochrana kabelů-4 ks/1 kabel

VV 4*6 24,000

VV 24*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 24,240

29 M 592276300 deska betonová meliorační 50x50x10 cm kus 24,240 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV pod šoupátka

VV 24*1,01 24,240

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

30 K 113106121

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací 

pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo 

kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV chodník

VV 5,0 5,000

31 K 113107111

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva 

těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 1,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 15 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV chodník

VV 1,0*1,5 1,500

32 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 1 111,600 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice-300 mm

VV 1,0*380,4 380,400

VV komunikace-penetrace-250 mm

VV 1,0*39,0 39,000

VV silnice-živice-300 mm

VV 1,0*443,5 443,500

VV silnice-penetrace-250 mm

VV 1,0*248,7 248,700

VV Součet 1 111,600

33 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, 

o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 1 111,600 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice

VV 1,0*380,4 380,400

VV komunikace-penetrace

VV 1,0*39,0 39,000

VV silnice-živice

VV 1,0*443,5 443,500

VV silnice-penetrace

VV 1,0*248,7 248,700

VV Součet 1 111,600

34 K 113154232

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 40 mm

m2 730,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice-0,5 m na strany-konečná úprava

VV 730,0 730,000

35 K 113154233

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 50 mm

m2 1 240,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV silnice-živice-1/2 silnice-konečná úprava

VV 1240,0 1 240,000

36 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 10,0 10,000

37 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 1 647,800 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice

Strana 16 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2*380,4 760,800

VV silnice-živice

VV 2*443,5 887,000

VV Součet 1 647,800

38 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 883,315 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV konstr.vrstvy na meziskládku a zpět

VV 0,24+444,64+201,2 646,080

VV asfalt na skládku do 20 km

VV 75,19+158,72 233,910

VV dlažba,obrubníky na skládku

VV 1,275+2,05 3,325

VV Součet 883,315

39 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 4 507,465 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV asfalt na skládku do 20 km

VV (75,19+158,72)*19 4 444,290

VV dlažba,obrubníky na skládku

VV (1,275+2,05)*19 63,175

VV Součet 4 507,465

40 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 646,080 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV konstr.vrstvy z meziskládky zpět

VV 0,24+444,64+201,2 646,080

41 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 3,325 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,275+2,05 3,325

42 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 233,910 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 75,19+158,72 233,910

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

43 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 

těženého 0 až 4 mm
m3 115,410 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0*0,1*1154,1 115,410

44 K 452313161
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro 

potrubí z betonu tř. C 25/30-XC2-Dmax 16-S2
m3 0,900 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 0,9 0,900

45 K 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 15,0 15,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

Strana 17 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

46 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm,fr.0-32 

mm
m2 380,400 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice-celkem 350 mm

VV 1,0*380,4 380,400

47 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm,fr.0-32 

mm
m2 380,400 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice-celkem 350 mm

VV 1,0*380,4 380,400

48 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 

mm,fr.0/63 mm
m2 731,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-penetrace

VV 1,0*39,0 39,000

VV silnice-živice

VV 1,0*443,5 443,500

VV silnice-penetrace

VV 1,0*248,7 248,700

VV Součet 731,200

49 K 567140115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 250 mm
m2 731,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-penetrace

VV 1,0*39,0 39,000

VV silnice-živice

VV 1,0*443,5 443,500

VV silnice-penetrace

VV 1,0*248,7 248,700

VV Součet 731,200

50 K 572241112

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, 

zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše 

na 1 km komunikace do 10 % tl. přes 40 do 60 mm

m2 126,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV silnice-penetrace

VV 1260,0*0,1 126,000

51 K 573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 

kg/m2
m2 1 970,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice-0,5 m na strany-konečná úprava

VV 730,0 730,000

VV silnice-živice-1/2 silnice-konečná úprava

VV 1240,0 1 240,000

VV Součet 1 970,000

52 K 574381112

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s 

posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění 

tl. 100 mm

m2 288,700 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV silnice-penetrace

VV 1,0*248,7 248,700

Strana 18 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV komunikace-penetrace

VV 40,0 40,000

VV Součet 288,700

53 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 730,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice-0,5 m na strany-konečná úprava

VV 730,0 730,000

54 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
m2 1 240,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV silnice-živice-1/2 silnice-konečná úprava

VV 1240,0 1 240,000

55 K 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 

s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 

s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), 

pro plochy do 50 m2

m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 5,0 5,000

56 M 592453150 dlažba desková betonová 30x30x5,5 cm sedá m2 5,050 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 5,0*1,01 5,050

57 K 919122111

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu 

včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, 

hloubky 20 mm

m 1 647,800 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice

VV 2*380,4 760,800

VV silnice-živice

VV 2*443,5 887,000

VV Součet 1 647,800

58 K R-564-851.1
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm,fr.8-16 

mm
m2 1,500 0,00

VV chodník

VV 1,0*1,5 1,500

59 K R-573-411.1 Nátěr dvojvrstvý z asfaltu uzavírací (2x NU) m2 1 260,000 0,00

VV silnice-penetrace,konečná úprava

VV 1260,0 1 260,000

60 K R-577-145.1
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 443,500 0,00

VV silnice-živice

VV 1,0*443,5 443,500

61 K R-577-155.1
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 380,400 0,00

VV komunikace-živice

VV 1,0*380,4 380,400

Strana 19 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

62 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do 

lože z betonu prostého téže značky

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 10,0 10,000

63 M 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 10,100 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 10,0*1,01 10,100

64 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20
m3 0,600 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 0,2*0,3*10,0 0,600

D 85 Potrubí z trub litinových 0,00

65 K 850245121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plasických hmot DN 80 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV napojení na ocelový řad

VV 2,0 2,000

66 K 850265121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plasických hmot DN 100 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV napojení na ocelový řad

VV 2,0 2,000

67 K 851241131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu 

s integrovaným těsněním DN 80
m 825,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 825,5 825,500

68 M 552540800 trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová zinko-aluminiový povlak K9, 6 m DN 80 m 837,883 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 825,5*1,015 837,883

69 M 552910290 kroužek těsnící gumový -SIT-PLUS DN 80 pro vodovodní potrubí kus 82,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 36+46 82,000

70 M 552911210 kroužek těsnící gumový DN 80 kus 115,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 115,0 115,000

71 K 851261131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu 

s integrovaným těsněním DN 100
m 305,100 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 305,1 305,100

72 M 552540810 trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová zinko-aluminiový povlak K9, 6 m DN 100 m 309,677 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 305,1*1,015 309,677

73 M 552910300 kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 100 pro vodovodní potrubí kus 57,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 23+34 57,000

74 M 552911220 kroužek těsnící gumový DN 100 kus 60,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 60,0 60,000

Strana 20 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

75 K 851311131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu 

s integrovaným těsněním DN 150
m 23,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV DN 125

VV 23,5 23,500

76 M 552540820 trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová zinko-aluminiový povlak K9, 6 m DN 125 m 23,853 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 23,5*1,015 23,853

77 M 552910310 kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 125 pro vodovodní potrubí kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2+2 4,000

78 K 857241131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním 

DN 80

kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 12+2+2+4+9+3 32,000

79 M 552538920
tvarovka přírubová s hrdlem  z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN80 

L130 mm
kus 12,120 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 12*1,01 12,120

80 M 552539040 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-11,25° kus 9,090 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 9*1,01 9,090

81 M 552539160 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-22,5° kus 4,040 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4*1,01 4,040

82 M 552539280 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-30° kus 2,020 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2*1,01 2,020

83 M 552539400 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-45° kus 2,020 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2*1,01 2,020

84 M R-797.402 SPOJKA HRDLOVÁ JIŠTĚNÍ PROTI POSUNU DN 80 ,PN 10/16 kus 3,000 0,00

VV 3,0 3,000

85 K 857261131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním 

DN 100

kus 27,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 12+2+1+1+7+4 27,000

86 M 552538930
tvarovka přírubová s hrdlem TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus 

DN100 L130 mm
kus 12,120 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 12*1,01 12,120

87 M 552539050 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 100-11,25° kus 7,070 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 7*1,01 7,070

88 M 552539170 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 100-22,5° kus 1,010 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1*1,01 1,010

89 M 552539290 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 100-30° kus 1,010 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 21 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1*1,01 1,010

90 M 552539410 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 100-45° kus 2,020 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2*1,01 2,020

91 M R-797.403 SPOJKA HRDLOVÁ JIŠTĚNÍ PROTI POSUNU DN 100 ,PN 10/16 kus 4,000 0,00

VV 4,0 4,000

92 K 857311131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním 

DN 150

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,0 2,000

93 M 552538940
tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN125 

L135 mm
kus 2,020 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2*1,01 2,020

94 K 857242121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 6,0 6,000

95 M 552422.1
koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou prodloužené DN 

80 mm
kus 6,060 0,00

VV 6,0*1,01 6,060

96 K 857262121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4,0 4,000

97 M 552R-536.1
přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 

100/80 mm
kus 4,000 0,00

VV 4,0 4,000

98 K 857312121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0 1,000

99 M 552536790
přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 

125/100 mm
kus 1,010 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1*1,01 1,010

100 K 857244121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z 

trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80
kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 7,0 7,000

101 M 552535100
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus 

DN 80/80 mm
kus 7,070 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 7*1,01 7,070

102 K 857264121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z 

trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3+3 6,000

Strana 22 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

103 M 552535150
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus 

DN 100/80 mm
kus 3,030 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3*1,01 3,030

104 M 552535160
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus 

DN 100/100 mm
kus 3,030 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3*1,01 3,030

105 K 857314121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z 

trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0 1,000

106 M 552535220
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus 

DN 125/100 mm
kus 1,010 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1*1,01 1,010

107 M R-319-101 Přírubový spoj DN 80 (šrouby a matky nerez,těsnění s kovovou vložkou) kus 63,000 0,00

VV 63,0 63,000

108 M R-319-102 Přírubový spoj DN 100 (šrouby a matky nerez,těsnění s kovovou vložkou) kus 24,000 0,00

VV 24,0 24,000

109 M R-319-103 Přírubový spoj DN 125 (šrouby a matky nerez,těsnění s kovovou vložkou) kus 3,000 0,00

VV 3,0 3,000

110 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 825,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 825,5 825,500

111 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 328,600 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 305,1+23,5 328,600

112 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 1 154,100 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 825,5+328,6 1 154,100

113 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4,0 4,000

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

114 K 871351152
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 

svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 225 x 13,4 mm
m 11,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV chránička

VV 11,0 11,000

115 M 286131330 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 225 x 13,4 mm m 11,165 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 11*1,015 11,165

116 K 899913134 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 80 x 200 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4,0 4,000

Strana 23 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

117 K 899913142 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 200 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4,0 4,000

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce 0,00

118 K 891241111
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80
kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV 13,0 13,000

119 M 422R-222.1
Šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 50 - pitná voda  přírubové šoupátko 

F4  PN10/16 DN  80 
kus 13,000 0,00

VV 13,0 13,000

120 M 950008000000 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 80 kus 19,000 0,00

VV 13+6 19,000

121 K 891247111
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) 

DN 80
kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 5,0 5,000

122 M R-K244-080.1 HYDRANT POZDEMNÍ DN 80/1,5 m+DRENÁŽ kus 5,000 0,00

VV 5,0 5,000

123 K 891247211 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0 1,000

124 M R-422-422.2
Hydrant nadzemní se samočinným vyprázdněním a jednoduchým uzávěrem 

80/1,5m+drenáž
kus 1,000 0,00

VV 1,0 1,000

125 K 891261111
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 6,0 6,000

126 M 422R-222.2
Šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 50 - pitná voda  přírubové šoupátko 

F4  PN 16 DN  100 
kus 6,000 0,00

VV 6,0 6,000

127 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV 19,0 19,000

128 M 422913520 Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400  - šoupátkový kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV 19,0 19,000

129 M 348100000000 PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ kus 19,000 0,00

VV 19,0 19,000

130 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV 5,0 5,000

Strana 24 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

131 M 195000000000 POKLOPY HYDRANTOVÝ TUHÝ LITINA kus 5,000 0,00

VV 5,0 5,000

132 M 348200000000 PODKLADOVÁ DESKA POD HYDRANTOVÝ POKLOP kus 5,000 0,00

VV 5,0 5,000

133 K 899713111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo 

betonovém
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV 6,0 6,000

134 M R-553-101 Ocelový sloupek dl.2500 mm,s beton.patkou a nátěrem dle PD kus 6,000 0,00

VV 6,0 6,000

135 M R-283-101 Vodařská tabulka typ A- dle PD kus 12,000 0,00

VV 12,0 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

136 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm-CYY 4mm2 m 1 160,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1160,0 1 160,000

137 M R-314-101 Napojovací vývod NV1,NV2 KUS 9,000 0,00

VV 9,0 9,000

138 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m 1 160,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1160,0 1 160,000

139 K R-893-102
D+M-Zafoukání potrubí DN 80 popílkocementovou směsí např.Kopos,vč.všech 

souvisejících prací
m3 0,528 0,00

VV ocel DN 60

VV 0,03*0,03*3,14*187,0 0,528

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

140 K 871161141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 

svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm
m 330,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV provizorní zásobování-3.etapy

VV 100,0+150,0+80,0 330,000

141 M 286131240 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 32 x 2,0 mm m 152,250 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV použití pro všechny etapy

VV 150,0*1,015 152,250

142 K 871211141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 

svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm
m 1 030,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV provizorní zásobování-3.etapy

VV 370,0+300,0+360,0 1 030,000

Strana 25 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

143 M 286131270 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 63 x 3,8 mm m 385,700 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV použití pro všechny etapy

VV 380,0*1,015 385,700

144 K 871241151
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 

svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm
m 30,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV provizorní zásobování

VV 30,0 30,000

145 M 286131290 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m,100 m, 90 x 5,4 mm m 30,450 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 30,0*1,015 30,450

146 K 857242121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80
kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV provizorní zásobování-3.etapy

VV 3+3+1+1+1 9,000

147 M 552R-500.1 příruba závitová DN 80 kus 3,000 0,00

VV použití pro všechny etapy

VV 3,0 3,000

148 M 552R-510.1 přírubová spojka proti posunu pro potrubí různých materiálů a dimenzí DN 80 kus 3,000 0,00

VV použití pro všechny etapy

VV 3,0 3,000

149 K 857262121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100
kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4+4+1 9,000

150 M 552R-500.2 příruba závitová DN 80 kus 4,000 0,00

VV použití pro všechny etapy

VV 4,0 4,000

151 M 552R-510.2 přírubová spojka proti posunu pro potrubí různých materiálů a dimenzí DN 100 kus 4,000 0,00

VV použití pro všechny etapy

VV 4,0 4,000

152 M R-552-401
PE navrtávací pas s výztužným kroužkem  DN 80-DN 100,PE svěrný ventil d 32,spojka 

na potrubí,přechodky-materiál pro 1 přípojku
sada 16,000 0,00

VV celkem přípojek 36 ks-opakované použití

VV 16,0 16,000

153 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 1 360,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV provizorní napojení

VV 100,0+150,0+80,0 330,000

VV 370,0+300,0+360,0 1 030,000

VV Součet 1 360,000

Strana 26 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

154 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 30,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV provizorní zásobování

VV 30,0 30,000

155 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 1 390,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV provizorní napojení

VV 1390,0 1 390,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00

156 K R-998-101 Demontáž potrubí ,tvarovek,armatur (hydrant,šoupě) DN 80-DN 125 ve výkopu m 1 154,100 0,00

VV 825,5+328,6 1 154,100

157 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 18,112 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV kov

VV 17,312 17,312

VV odpad ze stavby

VV 0,8 0,800

VV Součet 18,112

158 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 344,128 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 18,112*19 344,128

159 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,900 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 0,9 0,900

160 K R-997-013.1 Poplatek za uložení stavebního kovového odpadu na skládce (skládkovné) t 17,312 0,00

VV roztřídění a očištění kovového odpadu

VV 17,312 17,312

D 998 Přesun hmot 0,00

161 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 64,289 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 27 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: IČ:

Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

IO 01.2 - Přepojení přípojek

Strana 28 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 Projektant: AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

    89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce 0,00

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

IO 01.2 - Přepojení přípojek

Strana 29 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7.10.2017

Zadavatel: Vodohospodářská společnost Olomouc,Tovární 1059/41 Projektant: AQOL s.r.o.,Olomouc,Tovární 1059/41

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 

kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,0*1 2,000

2 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 

kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 

to do 3 kabelů

m 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,0*2 4,000

3 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 9,028 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0*1,0*0,2*1 0,200

VV 0,8*0,2*50,8 8,128

VV 1,0*2,0*0,2 0,400

VV 1,0*1,5*0,2 0,300

VV Součet 9,028

4 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
m3 8,400 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV voda

VV 1,0*1,8*2,0*1 3,600

VV kabely

DOMAŠOV NAD BYSTŘICÍ-OBNOVA OCELOVÝCH ŘADŮ

IO 01.2 - Přepojení přípojek

Strana 30 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1,0*1,2*2,0*2 4,800

VV Součet 8,400

5 K 132201203
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 84,766 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV přepojení přípojek

VV 1,0*1,0*1,6*33 52,800

VV přípojka VP 22

VV 1,0*1,0*1,5 1,500

VV přípojka VP 23

VV 0,8*1,3*54,8 56,992

VV protlakové jámy

VV 1,0*2,0*1,8 3,600

VV 1,0*1,5*1,8 2,700

VV -komunikace-živice

VV -1,0*1,0*0,4*21 -8,400

VV -0,8*0,4*4,0 -1,280

VV komunikace-penetrace

VV -1,0*1,0*0,35*3 -1,050

VV silnice-živice

VV -1,0*1,0*0,4*3 -1,200

VV silnice-penetrace

VV -1,0*1,0*0,35*7 -2,450

VV tráva

VV -1,0*1,0*0,2*1 -0,200

VV -0,8*0,2*50,8 -8,128

VV -1,0*2,0*0,2 -0,400

VV -1,0*1,5*0,2 -0,300

VV Součet 94,184

VV z toho 90%

VV 94,184*0,9 84,766

VV Součet 84,766

6 K 132301203
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 9,418 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV z toho 10%

VV 94,184*0,1 9,418

7 K 141721111
Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m 

vnějšího průměru vrtu do 63 mm
m 7,700 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV přípojka VP 23

VV 7,7 7,700

8 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 148,480 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV přípojka VP 22

Strana 31 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (1,0+1,0)*2*1,5 6,000

VV přípojka VP 23

VV 2*1,3*54,8 142,480

VV Součet 148,480

9 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 148,480 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 148,48 148,480

10 K 151201101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

zátažné, hloubky do 2 m
m2 178,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV přepojení přípojek

VV (1,0+1,0+1,0)*1,6*33 158,400

VV protlakové jámy

VV (1,0+2,0)*2*1,8 10,800

VV (1,0+1,5)*2*1,8 9,000

VV Součet 178,200

11 K 151201111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m
m2 178,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 178,2 178,200

12 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 94,184 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 94,184 94,184

13 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 54,683 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV obsyp a lože

VV 1,0*1,0*0,45*34 15,300

VV 0,8*0,45*54,8 19,728

VV zásyp v komunikaci místní-50% štěrk

VV komunikace-živice

VV 1,0*1,0*(1,6-0,45-0,4)*21*0,5 7,875

VV 0,8*(1,3-0,45-0,4)*4,0*0,5 0,720

VV komunikace-penetrace

VV 1,0*1,0*(1,6-0,45-0,35)*3*0,5 1,200

VV zásyp silnice II.+III.tř.-100% štěrk

VV silnice-živice

VV 1,0*1,0*(1,6-0,45*0,4)*3 4,260

VV silnice-penetrace

VV 1,0*1,0*(1,6-0,45-0,35)*7 5,600

VV Součet 54,683

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 54,683 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 32 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 54,683 54,683

15 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 103,898 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 54,683*1,9 103,898

16 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 59,156 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV výkop-obsyp a lože

VV 94,184 94,184

VV -1,0*1,0*0,45*34 -15,300

VV -0,8*0,45*54,8 -19,728

VV Součet 59,156

17 M 583439630 kamenivo drcené hrubé prané frakce 32-63 praná t 20,499 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV zásyp v komunikaci místní-50% štěrk

VV komunikace-živice

VV 1,0*1,0*(1,6-0,45-0,4)*21*0,5 7,875

VV 0,8*(1,3-0,45-0,4)*4,0*0,5 0,720

VV komunikace-penetrace

VV 1,0*1,0*(1,6-0,45-0,35)*3*0,5 1,200

VV zásyp silnice II.+III.tř.-100% štěrk

VV silnice-živice

VV 1,0*1,0*(1,6-0,45*0,4)*3 4,260

VV silnice-penetrace

VV 1,0*1,0*(1,6-0,45-0,35)*7 5,600

VV Součet 19,655

VV 19,655*1,8 35,379

VV -konstrukční vrstvy

VV -14,88 -14,880

VV Součet 20,499

18 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 27,244 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0*1,0*0,35*34 11,900

VV 0,8*0,35*54,8 15,344

VV Součet 27,244

19 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 54,488 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 27,244 27,244

VV 27,244*2 'Přepočtené koeficientem množství 54,488

20 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 45,140 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0*1,0*1 1,000

VV 0,8*50,8 40,640

VV 1,0*2,0 2,000

Strana 33 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1,0*1,5 1,500

VV Součet 45,140

21 K 181411141
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 45,140 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 45,14 45,140

22 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 0,917 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 45,14/50 0,903

VV 0,903*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,917

23 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 162,680 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV dno a pláň

VV 1,0*1,0*34*2 68,000

VV 0,8*54,8*2 87,680

VV protlakové jámy

VV 1,0*2,0*2 4,000

VV 1,0*1,5*2 3,000

VV Součet 162,680

24 K R-175-401
Osazení betonových prefabrikátů do výkopu-žlabů pro kabely,krycích 

desek,melioračních desek
kus 48,000 0,00

VV kabelové chráničky

VV 4+8+36 48,000

25 M 592131000 žlab kabelový betonový 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 4,040 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV ochrana kabelů-2 ks/1 kabel

VV 2*2 4,000

VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

26 M 592131030 deska krycí betonová 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 8,080 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV ochrana kabelů-4 ks/1 kabel

VV 4*2 8,000

VV 8*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 8,080

27 M 592276300 deska betonová meliorační 50x50x10 cm kus 36,360 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV pod šoupátka

VV 36*1,01 36,360

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

28 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 37,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice-300 mm

VV 1,0*1,0*21 21,000

VV 0,8*4,0 3,200

Strana 34 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV komunikace-penetrace-250 mm

VV 1,0*1,0*3 3,000

VV silnice-živice-300 mm

VV 1,0*1,0*3 3,000

VV silnice-penetrace-250 mm

VV 1,0*1,0*7 7,000

VV Součet 37,200

29 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, 

o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 37,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV frézování započteno v řadech

VV komunikace-živice

VV 1,0*1,0*21 21,000

VV 0,8*4,0 3,200

VV komunikace-penetrace

VV 1,0*1,0*3 3,000

VV silnice-živice

VV 1,0*1,0*3 3,000

VV silnice-penetrace

VV 1,0*1,0*7 7,000

VV Součet 37,200

30 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 104,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice

VV (1,0+1,0)*2*21 84,000

VV 2*4,0 8,000

VV silnice-živice

VV (1,0+1,0)*2*3 12,000

VV Součet 104,000

31 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 21,613 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV konstr.vrstvy na meziskládku a zpět

VV 14,88 14,880

VV asfalt na skládku do 20 km

VV 6,733 6,733

VV Součet 21,613

32 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 127,927 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV asfalt na skládku do 20 km

VV 6,733*19 127,927

33 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 14,880 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV konstr.vrstvy z meziskládky zpět

Strana 35 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 14,88 14,880

34 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 6,733 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 6,733 6,733

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

35 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 

těženého 0 až 4 mm
m3 7,784 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0*1,0*0,1*34 3,400

VV 0,8*0,1*54,8 4,384

VV Součet 7,784

D 5 Komunikace pozemní 0,00

36 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm,fr.0-32 

mm
m2 24,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice-celkem 350 mm

VV 1,0*1,0*21 21,000

VV 0,8*4,0 3,200

VV Součet 24,200

37 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm,fr.0-32 

mm
m2 24,200 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-živice-celkem 350 mm

VV 1,0*1,0*21 21,000

VV 0,8*4,0 3,200

VV Součet 24,200

38 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 

mm,fr.0/63 mm
m2 13,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-penetrace-250 mm

VV 1,0*1,0*3 3,000

VV silnice-živice-300 mm

VV 1,0*1,0*3 3,000

VV silnice-penetrace-250 mm

VV 1,0*1,0*7 7,000

VV Součet 13,000

39 K 567140115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 250 mm
m2 13,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-penetrace-250 mm

VV 1,0*1,0*3 3,000

VV silnice-živice-300 mm

VV 1,0*1,0*3 3,000

VV silnice-penetrace-250 mm

VV 1,0*1,0*7 7,000

Strana 36 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 13,000

40 K 574381112

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s 

posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění 

tl. 100 mm

m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV komunikace-penetrace-250 mm

VV 1,0*1,0*3 3,000

VV silnice-penetrace-250 mm

VV 1,0*1,0*7 7,000

VV Součet 10,000

41 K R-577-145.1
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 3,000 0,00

VV silnice-živice-obrusná vrstva v řadech

VV 1,0*1,0*3 3,000

42 K R-577-155.1
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 24,200 0,00

VV komunikace-živice-obrusná vrstva započtena v řadech

VV 1,0*1,0*21 21,000

VV 0,8*4,0 3,200

VV Součet 24,200

D 8 Trubní vedení 0,00

43 K 879171111 Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32 kus 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV 35,0 35,000

44 K 879181111 Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 40 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0 1,000

45 K 891181111
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40
kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 36,0 36,000

46 M R-268-101.1 ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY LITINOVÉ,VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ ZÁVIT  DN 1''-1  1 /4" kus 35,000 0,00

VV 35,0 35,000

47 M R-268-101.2 ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY LITINOVÉ,VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ ZÁVIT  DN 1  1 /4" /2" kus 1,000 0,00

VV 1,0 1,000

48 M 960103400000.1
ZEMNÍ SOUPRAVY DOMOVNÍ PŘÍPOJKY TELESKOPICKÉ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-

2" (1,3-1,8m)
kus 36,000 0,00

VV 36,0 36,000

49 M 630003203216 TVAROVKY ISO SPOJKA DN 32-32 kus 35,000 0,00

VV 35,0 35,000

50 M 630003203276 TVAROVKY ISO SPOJKA DN 40-40 kus 1,000 0,00

VV 1,0 1,000

Strana 37 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

51 M R-632-004.1 TVAROVKA  SPOJKA  ZÁVITOVÁ NA PE POTRUBÍ D 32/ G1" kus 35,000 0,00

VV 35,0 35,000

52 M R-632-004.2 TVAROVKA  SPOJKA  ZÁVITOVÁ NA PE POTRUBÍ D 40/ G1 1/4" kus 1,000 0,00

VV 1,0 1,000

53 K 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na 

potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80
kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 21,0 21,000

54 M R-335-008.1 PAS NAVRTÁVACÍ NA LT SE ZÁVITOVÝM VÝSTUPEM DN 80-5/4'' kus 20,000 0,00

VV 20,0 20,000

55 M R-335-008.2.1 PAS NAVRTÁVACÍ NA LT SE ZÁVITOVÝM VÝSTUPEM DN 100-2'' kus 1,000 0,00

VV 1,0 1,000

56 K 891269111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na 

potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100
kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 14,0 14,000

57 M R-335-008.2 PAS NAVRTÁVACÍ NA LT SE ZÁVITOVÝM VÝSTUPEM DN 100-5/4'' kus 14,000 0,00

VV 14,0 14,000

58 K 891319111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na 

potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0 1,000

59 M R-335-008.3 PAS NAVRTÁVACÍ NA LT SE ZÁVITOVÝM VÝSTUPEM DN 125-2'' kus 1,000 0,00

VV 1,0 1,000

60 K 893811112
Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, 

půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky od 1,2 m do 1,4 m
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,0 1,000

61 M 562R-300.1
 

šachta vodoměrná hranatá  0,4/0,5/1,2-1,4 m
kus 1,000 0,00

VV 1,0 1,000

62 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 36,0 36,000

63 M 422914020 poklop litinový - ventilový kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 36,0 36,000

64 M 348100000000 PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ kus 36,000 0,00

VV 36,0 36,000

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

Strana 38 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

65 K 871161141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 

svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm
m 40,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 40,0 40,000

66 M 286131240 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 32 x 2,0 mm m 40,600 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 40,0*1,015 40,600

67 K 871171141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 

svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm
m 66,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 66,0 66,000

68 M 286131250 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 40 x 2,4 mm m 66,990 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 66,0*1,015 66,990

69 K 871211141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 

svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm
m 7,700 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV protlak.chránička

VV 7,7 7,700

70 M 286131270 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 63 x 3,8 mm m 7,700 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 7,7 7,700

71 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 106,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 40,0+66,0 106,000

72 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 106,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 40,0+66,0 106,000

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce 0,00

73 K 899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 36,0 36,000

74 M R-283-102 Vodařská tabulka typ  B,modrá,včetně znaků kus 36,000 0,00

VV 36,0 36,000

75 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm-CYY 4mm2 m 120,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 120,0 120,000

76 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m 110,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 110,0 110,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00

77 K R-998-102 Demontáž potrubí ,tvarovek,armatur vodovodních přípojek ve výkopu t 3,500 0,00

VV 3,5 3,500

Strana 39 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

78 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 3,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV kov

VV 3,5 3,500

79 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 66,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3,5*19 66,500

80 K R-997-013.1 Poplatek za uložení stavebního kovového odpadu na skládce (skládkovné) t 3,500 0,00

VV roztřídění a očištění kovového odpadu

VV 3,5 3,500

D 998 Přesun hmot 0,00

81 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 6,430 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 40 z 44



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Význam

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Datová věta

Základní sazba DPH


